
２０２３年８月１５日 

お客様 各位 

京都信用金庫 

 

台風７号の影響による一部店舗の臨時休業のお知らせ 

 

台風７号の接近に伴い、お客様および職員の安全を最優先とし、下記の店舗および住宅ローンプラザを本日（８月１５

日）、臨時休業とさせていただきます。 
 

また、駅、商業施設、公共施設等に設置している店舗外 ATM コーナーにつきましては、当該施設の営業が休止される

などの影響によりご利用いただけない場合がございますので、ご留意ください。 
 

お客様には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
臨時休業する店舗

長岡 

八木 

桂 

城陽 

膳所 

石山 

堅田 

田辺 

西大津 

上鳥羽 

桂川 

南桃山 

東亀岡 

洛西 

小野 

三山木 

西宇治 

西山天王山 

滝ノ町 

稲荷 

宇治 

守山 

城陽駅前 

樫原 

久御山 

東桂 

栗東 

百万遍 

御室 

南草津 

枚方東 

大津 

松井山手 

東向日 

茨木※ 

吹田※ 

新大阪※ 

住宅ローンプラザ全店 

 
 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

京都信用金庫 お客様相談室 ０７５－２１１－２１１１（代表）       （平日９時～１７時） 

以上 

店舗内に設置されている ATM は、ご利用いただけます。 

（※の店舗は、ATM を設置しておりません。） 


